
République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***
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CC 30% Ex 70% Moy ExR
Max 

Moy
CRD CC 30%

Ex 

70%
Moy ExR

Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 12,10 12,10 12,10 12,10 4,00 11,15 11,15 11,15 11,15 10,00 4,50 6,15 6,15 10,23 10,23 10,23 10,23 9,18 6,00

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 14,00 0,50 4,55 4,55 0,00 14,00 8,00 9,80 6,00 9,80 10,00 5,00 6,50 6,50 13,00 5,00 7,40 10,00 10,90 9,07 3,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 14,00 0,50 4,55 2,50 5,95 0,00 12,00 10,50 10,95 10,95 12,00 6,50 8,15 12,50 12,50 14,00 10,50 11,55 11,55 11,67 9,00

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 15,00 2,00 5,90 2,50 6,25 0,00 11,00 9,50 9,95 9,95 13,00 8,50 9,85 9,85 14,50 8,00 9,95 12,00 12,75 10,85 9,00

3310063 09826932 MBAREK WALID 12,00 3,60 3,60 0,00 12,00 3,60 3,60 10,00 2,00 4,40 4,40 0,00 0,00 0,00 2,67 0,00

3310055 09830999 OURI AHMED 14,00 2,00 5,60 7,00 9,10 0,00 15,00 1,00 5,20 8,50 10,45 11,00 7,50 8,55 8,55 12,00 7,00 8,50 8,50 9,17 3,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 0,00 11,00 3,30 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,33 10,33 10,33 10,33 3,44 3,00

Eco d'Entreprise (Coef2/Cr3) Econométrie(Coef2/Cr3)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

Statistique Décisionnelle (Coef2/Cr3)

UEF 1

Moy 

U.E
CRD

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM Algorithmique et introduction à la programmation 

(Coef3/Cr4)

UEF 2
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Année Univ 2016-2017

23/06/2017

CC 30% Ex 70% Moy ExR
Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy
CRD 30% Ex 70% Moy ExR MoyR

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 11,00 0,00 3,30 3,30 0,00 0,00 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 15,00 8,50 10,45 10,45 0,00 0,00 5,23 3,00 0,00 5,00 3,50 3,50 0,00 10,75 10,75 10,75 10,75

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 17,00 6,50 9,65 3,50 9,65 12,00 3,25 5,88 10,50 10,95 10,30 7,00 10,10 10,10 10,10 10,10 5,00 14,00 4,00 7,00 7,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 14,00 6,00 8,40 11,50 12,25 14,00 10,00 11,20 11,20 11,73 7,00 12,00 7,50 8,85 8,00 9,20 0,00 12,00 15,00 14,10 14,10

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 16,00 8,50 10,75 10,75 14,00 4,00 7,00 10,00 11,20 10,98 7,00 8,00 8,50 8,35 8,35 0,00 12,00 8,00 9,20 9,20

3310063 09826932 MBAREK WALID 14,50 7,00 9,25 9,25 0,00 0,00 4,63 0,00 8,00 4,00 5,20 4,00 5,20 0,00 0,00 1,00 0,70 0,70

3310055 09830999 OURI AHMED 15,00 8,00 10,10 10,10 14,00 7,00 9,10 9,10 9,60 3,00 15,00 9,50 11,15 11,15 5,00 12,00 7,50 8,85 15,00 15,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 12,50 0,00 3,75 3,75 0,00 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 11,45 11,45 11,45 11,45 0,00 0,00 5,73 3,00 11,28 11,28 11,28 11,28 5,00 0,00 0,00 0,00

Méth.Quantitatives Qualité (Coef3/Cr5)

Unités d'EnseigOptionnelles (S1)

Choix de portefeuille d'actifs (Coef2/Cr3) Finance d'Ese appro.(Coef2/Cr4)N° INSCR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Moy 

U.E

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

UEF 4

Anglais des Affaires (Coef2/Cr5)N°CIN NOM  PRENOM

CRD

UEF 3
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30% Ex 70% Moy ExR MoyR
CC 

30%
Ex 70% Moy ExR Max Moy

CC 

30%

Ex 

70%
Moy ExR

Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90 3,90

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90 3,90

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90 3,90

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 10,75 10,75 10,75 10,75 10,75 5,00 8,42 0,00 8,00 5,60 5,60 0,00 0,00 2,80 0,00 11,80 11,80 11,80 11,80

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90 3,90

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 17,00 7,50 10,35 10,35 10,35 5,00 8,92 12,50 4,00 6,55 5,50 7,60 10,50 10,50 10,50 10,50 9,05 4,00 13,00 13,00 13,00 13,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 16,50 8,50 10,90 10,90 14,10 5,00 10,86 12,50 5,75 7,78 17,25 17,25 12,50 11,75 11,98 11,98 14,62 7,00 16,00 13,00 13,90 13,90

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 18,75 6,25 10,00 10,00 10,00 5,00 9,69 13,00 3,75 6,53 3,00 6,53 13,00 12,25 12,48 12,48 9,51 4,00 16,00 13,00 13,90 13,90

3310063 09826932 MBAREK WALID 14,00 4,20 4,20 4,20 0,00 3,80 11,50 4,50 6,60 6,60 9,50 2,85 2,85 4,73 0,00 16,00 2,00 6,20 6,20

3310055 09830999 OURI AHMED 16,50 4,00 7,75 8,00 10,55 15,00 5,00 10,45 12,00 8,50 9,55 9,55 13,50 9,75 10,88 10,88 10,22 7,00 16,00 12,00 13,20 13,20

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 18,00 5,40 5,40 5,40 0,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90 3,90

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 0,00 0,00 0,00 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,15 10,15 10,15 10,15

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

Langage de programmation (Coef2/Cr3)
Méth.info.d'aide à la décision 

(Coef3/Cr4)
Econométrie Financière (Coef3/Cr4)

UEF2

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM
Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Diag.fin.&éval.des titres (Coef3/Cr5)

Unités d'EnseigOptionnelles (S1)

Moy 

U.E
CRD

Moy 

S1

UEF 1

CRD
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CC 30% Ex 70% Moy ExR
Max 

Moy
CC 30% Ex 70% Moy ExR Max Moy CC 30% Ex 70% Moy ExR

Max 

Moy

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 0,00 0,00 7,08 4,00 0,00 3,00 2,10 2,10 0,75 0,53 4,75 4,75 3,69 0,00

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 10,00 4,00 5,80 1,50 5,80 10,12 7,00 14,00 4,00 7,00 7,50 9,45 13,00 2,75 5,83 5,83 7,28 0,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 10,00 7,50 8,25 8,25 11,64 7,00 13,50 6,50 8,60 6,50 8,60 14,00 6,25 8,58 8,58 8,59 0,00

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 10,00 7,00 7,90 7,90 11,50 7,00 13,50 5,00 7,55 6,00 8,25 14,00 1,75 5,43 4,00 7,00 7,50 0,00

3310063 09826932 MBAREK WALID 8,00 0,00 2,40 2,40 4,68 0,00 0,00 5,50 3,85 7,00 7,00 10,00 7,00 7,90 14,00 14,00 11,20 6,00

3310055 09830999 OURI AHMED 16,00 11,00 12,50 12,50 12,92 7,00 14,00 9,00 10,50 10,50 14,50 9,00 10,65 10,65 10,59 6,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 0,00 6,09 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

Marché et prix(Coef2/Cr3) Ingénierie fin.&montage fin.(Coef2/Cr3) Finance des marchés(Coef3/Cr3)

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

CRDCRD

Moy de 

l'Unité  

d'Eng

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM

UEF3

Moy de 

l'Unité  

d'Eng

UEF2
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CC 30% Ex 70% Moy ExR Max Moy CRD 30% Ex70% Moy ExR Max Moy 30% Ex70% Moy ExR Max Moy

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 0,00 4,50 3,15 3,15 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 0,00 10,40 7,28 7,28 0,00 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 10,00 0,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 13,00 7,00 8,80 10,00 10,90 5,00 8,00 8,00 8,00 8,00 10,50 10,50 10,50 10,50 10,50 5,00

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 12,00 7,50 8,85 8,00 9,20 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 6,00 6,00 6,00 6,00 17,00 5,00

3310063 09826932 MBAREK WALID 9,00 14,75 13,03 13,03 5,00 0,00 10,00 10,00 3,50 3,50 3,50 3,50 10,00 0,00

3310055 09830999 OURI AHMED 15,00 11,50 12,55 12,55 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 10,65 7,46 7,46 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM
Macro Dynamique du cours terme(Coef3/ Cr5) Gestion Obligataire(Coef3/ Cr5)

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr5)
CRDMoy U.E

UEF 4
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23/06/2017

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,59 0,00 0,49 R

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,59 0,00 0,31 R

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,59 0,00 0,31 R

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 4,01 22,00 6,10 R

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,59 0,00 0,31 R

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 8,84 31,00 8,88 R

3310052 09818857 MTAR WISSAL 11,38 45,00 11,13 A

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 10,60 37,00 10,17 A

3310063 09826932 MBAREK WALID 7,96 11,00 5,99 R

3310055 09830999 OURI AHMED 11,49 46,00 11,00 A

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,59 0,00 1,11 R

3310007 13609875 OMRANI AMAL 3,77 20,00 3,72 R

NOM  PRENOM

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ratt

N° INSCR N°CIN Moy S2 Résultat
Tot des Crdts 

Cap

Moy Gle                 

  (Tot Coef 38)
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